

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 11

Rechnungsnr.: DF210900701
Kundennr.: 17614
Datum: 8. september 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210900738 vom 07.09.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210900738: Externe Belegnr. ORDER #617:				
1	42210		KQ 14 û B 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,20 kg	4	Stück	12,43	49,72
2	60595		IFOR Flanschmutter, M30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,08 kg	5	Stück	2,66	13,30
3	50246		Kentekenplaathouder, levering per paar, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,83 kg	12	Stück	1,47	17,64
4	63902		STEADY Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 17,76 kg	6	Stück	47,81	286,86
5	10710		RADEX-driekamerverlichting 810 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	4	Stück	4,84	19,36
6	402770		Acryl-reserve glas, helder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,14 kg	2	Stück	22,89	45,78
7	60197		Aspöck Zusatzbremsleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	19,17	38,34
8	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210900740: Externe Belegnr. ORDER #656:				
9	10994		HUMBAUR Multifunktieverlichtin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,47 kg	1	Stück	22,71	22,71
10	80011		PAV SR 2,0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	14,14	28,28

Rechnung

Seite 2 von 11

Rechnungsnr.: DF210900701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	60533		HAPERT Scharnierstift kurz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,60 kg	30	Stück	2,70	81,00
12	40465		BÜNTE Uitdraaisteun, verzinkt , 450kg, 19mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,85 kg	5	Stück	16,81	84,05
13	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900745: Externe Belegnr. ORDER #545:	1	Stück		
14	63903		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	60,75	60,75
15	401142		Steunwielstijl staal vuurverzi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	2	Stück	5,65	11,30
16	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900746: Externe Belegnr. ORDER #549:	1	Stück		
17	40465		BÜNTE Uitdraaisteun, verzinkt , 450kg, 19mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 45,70 kg	10	Stück	16,81	168,10
18	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900750: Externe Belegnr. ORDER #666:	1	Stück		
19	405342		Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,10 kg	5	Stück	6,99	34,95
20	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900752: Externe Belegnr. ORDER #529:	1	Stück		
21	20050		Bügelverschluss rechts, Gr. 0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,84 kg	3	Stück	1,38	4,14
22	42606		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,30 kg	3	Stück	68,28	204,84
23	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,71	74,20
24	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	20	Stück	3,89	77,80

Rechnung

Seite 3 von 11

Rechnungsnr.: DF210900701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
25	102050		Versandgewicht: 3,20 kg Reflector, oranje, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	30	Stück	0,24	7,20
26	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900765: Externe Belegnr. ORDER #584:	1	Stück		
27	40581		Airline-anker-rail uit Alumini Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,88 kg	8	Stück	22,39	179,12
28	405820		Airline-anker-rail uit Alumini Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,00 kg	3	Stück	25,29	75,87
29	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900775: Externe Belegnr. ORDER #631 + 517:	1	Stück		
30	62989		STABILO Box 500 Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 27,00 kg	6	Stück	28,13	168,78
31	60532		HAPERT Riegelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,66 kg	2	Stück	7,83	15,66
32	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900779: Externe Belegnr. ORDER #580:	1	Stück		
33	401330		BÜNTE steunwielhouder Ø48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,45 kg	10	Stück	3,71	37,10
34	40581		Airline-anker-rail uit Alumini Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,44 kg	4	Stück	22,39	89,56
35	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900783: Externe Belegnr. ORDER #674:	1	Stück		
36	30140		Rad 195/50B10, 5/67/112, ET -4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 53,44 kg	4	Stück	62,54	250,16
37	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900785: Externe Belegnr. ORDER #673:	1	Stück		
38	90275		ZAV 3,5-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	18,44	18,44

Rechnung

Seite 4 von 11

Rechnungsnr.: DF210900701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
39	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900790: Externe Belegnr. ORDER #670:	1	Stück		
40	80503		AL-KO Stofhoes universeel Ø 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,23 kg	3	Stück	1,44	4,32
41	60521		AJBA Achterlicht links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,75 kg	2	Stück	9,08	18,16
42	20606		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,40 kg	2	Stück	67,92	135,84
43	10594		ASPÖCK-Flexipoint II markering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,40 kg	20	Stück	3,29	65,80
44	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900798: Externe Belegnr. ORDER #677:	1	Stück		
45	60595		IFOR Flanschmutter, M30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,86 kg	4	Stück	2,66	10,64
46	20213		Touwhaak 2-gaats, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	0,12	1,20
47	202130		Touwhaak 2-gaats, kunststof, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,08 kg	10	Stück	0,11	1,10
48	60611		IFOR Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	4	Stück	6,64	26,56
49	80032		Korte stang M 8, met vork en s Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	2,81	2,81
50	40012		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg	3	Stück	22,53	67,59
51	400121		EM 300 R uitvoering B, boring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg	3	Stück	26,63	79,89
52	10696		Aspöck - Multipoint V, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	10	Stück	5,21	52,10

Rechnung

Seite 5 von 11

Rechnungsnr.: DF210900701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,90 kg				
53	10557		Aansluitkabel met Bajonett-Ver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	1	Stück	2,67	2,67
			Versandgewicht: 0,12 kg				
54	100985		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	2	Stück	17,89	35,78
			Versandgewicht: 1,68 kg				
55	105091		Houder voor Flexipoint, flexib Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	6	Stück	0,48	2,88
			Versandgewicht: 0,14 kg				
56	10218		JOKON-driehoekreflektor rond, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	4,50	4,50
			Versandgewicht: 0,11 kg				
57	104220		JOKON-markeringslicht, wit met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	5,46	54,60
			Versandgewicht: 0,40 kg				
58	105061		ASPÖCK-Flexipoint positieverli Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	5	Stück	4,48	22,40
			Versandgewicht: 0,22 kg				
59	100260		Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	25	Stück	1,46	36,50
			Versandgewicht: 1,50 kg				
60	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop MEMBERS Stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor enkele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	3,89	38,90
			Versandgewicht: 1,60 kg				
61	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop MEMBERS Stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor enkele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,24 kg	14	Stück	3,89	54,46
			Versandgewicht: 2,24 kg				
62	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900801: Externe Belegnr. ORDER #669:	1	Stück		
			Versandgewicht: 2,24 kg				
63	40012		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. B, Ø 50/51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	24,5925	49,19

Rechnung

Seite 6 von 11

Rechnungsnr.: DF210900701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
64	70		Versandgewicht: 4,40 kg Frei Haus Verzendnr. DI210900811: Externe Belegnr. ORDER #667 + 543:	1	Stück		
65	50246		Kentekenplaathouder, levering per paar, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,45 kg	50	Stück	1,47	73,50
66	100981		Aspöck - Aansluitkabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,76 kg	4	Stück	10,54	42,16
67	100260		Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	1,46	29,20
68	21074		Gasfeder 10/22, 1100 N, L=130 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	8,21	16,42
69	101070		Kabelverbinder-doos, 8-polig Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	5,23	104,60
70	10015		SAW-kentekenverlichting 2050 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	3,34	33,40
71	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900814: Externe Belegnr. ORDER #685:	1	Stück		
72	70045		180 mm hoog, gatsafstand 135 + Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg	1	Stück	2,26	2,26
73	42835		AL-KO massief gummi wiel 200 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,40 kg	5	Stück	8,06	40,30
74	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900816: Externe Belegnr. ORDER #504:	1	Stück		
75	20050		Bügelverschluss rechts, Gr. 0, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	10	Stück	1,38	13,80
76	20059		Veiligheidskabel, PVC, 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,29	5,80

Rechnung

Seite 7 von 11

Rechnungsnr.: DF210900701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
77	204250		Voeler met 4 meter kabel zonde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	22,92	45,84
78	63584		FABRILCAR WERKLAMP LED 1200F normale uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,28 kg	8	Stück	15,10	120,80
79	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900817: Externe Belegnr. ORDER #672 + 582:	1	Stück		
80	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	4,87	48,70
81	40306		Buitenslot, afsluitbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	5	Stück	15,86	79,30
82	10909		ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,55 kg	5	Stück	7,61	38,05
83	50170		Disselhoes (grootte 12, standa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	3	Stück	6,93	20,79
84	80012		PAV SR 2,7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	14,14	14,14
85	80626		150 V 690389 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	3	Stück	17,42	52,26
86	42222		KNOTT-insteekslot voor K 7,5/1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	4,55	18,20
87	805020		Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	16,59	16,59
88	10639		Aspöck - Earpoint IV, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	10,00	10,00
89	80133		Passend voor ZAF -2 (1,0û2,8), Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,65 kg	5	Stück	3,38	16,90
90	70		Frei Haus	1	Stück		

Rechnung

Seite 8 von 11

Rechnungsnr.: DF210900701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210900823: Externe Belegnr. ORDER #671:				
91	90060		Knott Bremsseil, HL 1000/GL 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	4,98	19,92
92	10099		ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, geel, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,08	1,08
93	10534		PROPLAST-contourverlichting ro Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,19 kg	3	Stück	3,21	9,63
94	402500		Schokdemper, universeel dubbel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg	4	Stück	13,56	54,24
95	40471		Ringmoer M 8, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	0,25	2,50
96	101071		Kabelverbindingsdoos 16-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	3,24	9,72
97	100400		HELLA-lichtvenster 9EL 136 819 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	11,21	11,21
98	10014		SAW-lichtvenster 2500 met mist Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	7,03	7,03
99	10038		HELLA-vierkammerverlichting 2SD Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	17,69	17,69
100	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210900825: Externe Belegnr. ORDER #539 + 682:				
101	10640		Aspöck Multipoint II Links, Kent-, Mist-, Baj. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	6,64	6,64
102	20059		Veiligheidskabel, PVC, 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,29	14,50
103	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,71	74,20

Rechnung

Seite 9 von 11

Rechnungsnr.: DF210900701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
104	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,89	77,80
105	20198		Deurvergrendeling compleet, wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,17 kg	3	Stück	2,16	6,48
106	20576		Unterlage zur Stangenführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,35	2,70
107	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,40 kg	10	Stück	14,06	140,60
108	10026		Aspöck - Squarepoint, breedtelamp wit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	1,55	15,50
109	20144		DE HAAN Enkelas spatbord, HMK 20/660, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,80 kg	6	Stück	6,00	36,00
110	40050		Typebord, neutraal, voor aanha Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,68	0,68
111	10885		GEKA-vierkammerverlichting BBSK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	18,00	18,00
112	10884		GEKA-vierkammerverlichting BBSK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	18,00	18,00
113	10430		JOKON-vierkammerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	15,69	15,69
114	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900835: Externe Belegnr. ORDER #681:	1	Stück		
115	80536		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1430/GL 1626 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,06 kg	13	Stück	4,50	58,50
116	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900845: Externe Belegnr. ORDER #496:	1	Stück		
117	20502		SSP Excentersluiting, ZB-01 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 13,00 kg	50	Stück	1,35	67,50

Rechnung

Seite 10 von 11

Rechnungsnr.: DF210900701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
118	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900864: Externe Belegnr. ORDER #535:	1	Stück		
119	104220		JOKON-markeringslicht, wit met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	5,46	10,92
120	20012		SPP - Laadklepscharnier, 309 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	3,26	6,52
121	40331		blauw, 1300 kg/ as Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES Versandgewicht: 5,10 kg	4	Stück	21,29	85,16
122	80507		Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,16 kg	2	Stück	11,25	22,50
123	10254		Buislamp, 12 Volt, 5 Watt s Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,10 kg	100	Stück	0,37	37,00
124	70		Frei Haus Verzendnr. DI210900879: Externe Belegnr. ORDER #679 + 537:	1	Stück		
125	64120		Steckdosenhalter für 7-polige Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,20	4,80
126	10347		ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	11,98	11,98
127	10160		Stekkerdoos, 12 Volt 7-polig u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	0,96	4,80
128	64114		Aspöck, Multiled II rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	37,46	37,46
129	64113		Aspöck-Multiled II links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	39,89	39,89
130	63967		Aspöck-Multiled II, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	40,14	40,14
131	63966		Aspöck-Multiled II, links	1	Stück	40,14	40,14

Rechnung

Seite 11 von 11

Rechnungsnr.: DF210900701

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,73 kg				
132	60455		Aspöck Anschlusskabel 8-polig	1	Stück	9,74	9,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,61 kg				
133	60456		Aspöck Anschlusskabel 8-polig	1	Stück	9,75	9,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,61 kg				
134	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210900892: Externe Belegnr. ORDER #689:				
135	63459		Funkfernbedienung, m. Schutz	4	Stück	7,88	31,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,28 kg				
136	70		Frei Haus	1	Stück		
			Verzendnr. DI210900897: Externe Belegnr. ORDER #555:				
137	20611		ACEBIKES Steadystand Scooter	1	Stück	37,24	37,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,40 kg				
138	72106		PUNDMANN 35kN EN-Zertifiziert	1	Stück	331,92	331,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 31,00 kg				
139	63459		Funkfernbedienung, m. Schutz	1	Stück	7,88	7,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg				
140	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							5.231,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900701 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 473,600